Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
16.11.2021                                                                                                   №509

г.Волгодонск

Об организации деятельности

образовательных учреждений

в инновационном режиме

На основании решения Экспертного совета Управления образования

г.Волгодонска (протокол № 3 от 24.09.2021), в соответствии с Положением

о городской инновационной площадке и с целью создания условий для

реализации инновационных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Упразднить статус городской инновационной площадки в связи

с завершением реализации инновационного проекта МБДОУ ДС «Росинка»

г.Волгодонска тема «Создание интерактивной модели социально-

педагогической среды с учетом ФГОС ДО на основе периодического

проектирования».

2. Руководителю образовательной организации МБДОУ ДС

«Росинка» г.Волгодонска А.Т. Клецкой разработать и представить модель

реализованного инновационного проекта (срок – декабрь 2021).

3. Присвоить статус городской инновационной площадки МБДУ

ДС «Космос» г.Волгодонска, тема «Буккроссинг как средство содействия

возрождению традиции семейного чтения»

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г. Волгодонска И.И. Юдину.

Начальник Управления

образования г.Волгодонска                                                          Т.А. Самсонюк

Елена Борисовна Капустянова

(8639)239590